美甲店转让合同
双方本着友好互利的原则，甲乙双方经协商一致，签订本合同，以资共同信守执行。
甲方：身份证号：
乙方：身份证号：
第一条甲方以人民币______元整的价格(大写：元整)，转让给乙方位于_____的______美甲店。
第二条甲方转让的美甲店包括机器、桌椅、美甲货品，客户资料及其他杂物。
第三条美甲店交收以前，所有积欠一切水费、电费、房屋租赁费等概由甲方负担。
第四条转让美甲店后，美甲店发生的一切财务，经营及其他与美甲店有关的问题、事件均由乙方全权负责并承担，甲方不负任何责任和连带责任。
第五条甲方承诺“转让美甲店后，不以任何形式向乙方索要美甲店物品、参与美甲店经营，干涉美甲店事务。”
第六条乙方承诺“甲方不对转让后的美甲店发生的任何问题、事件负任何责任和连带责任，所有一切均由乙方全部承担。”
第七条甲方有义务积极配合乙方办理美甲店相关的过户手续。
第八条本合同由甲、乙双方签字，合同自___年___月___日起生效，正式交接时间为2015年大年初一。
第九条本合同一式__份。甲方一份。乙方一份。
甲方：____乙方：____
电话：____电话：____
__年__月__日